
MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

100 metri Uomini - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:43 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5057 MIRISOLA Valerio 2003 AM TO002 SISPORT SSD 11.67

2 2 5051 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.88

3 5 5074 PEJRETTI Matteo 1996 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.96

4 3 5029 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.57

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

200 metri Uomini - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:49 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5003 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.86

2 5 5052 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.18

3 4 8081 TISSERAND Maxime 2003 AM ZZ999 ATLETI FRANCESI 24.37

4 1 5028 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.00

5 2 8080 BESSON Aymeric 1973 SM45 ZZ999 ATLETI FRANCESI 26.51

6 3 8082 CAMPOS Nathan 2002 AM ZZ999 ATLETI FRANCESI 26.53

Serie 2 Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:53 - Vento: +4.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5061 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.08

2 4 5005 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.70

3 6 5084 ROSA CLOT Edoardo 2002 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 25.32

4 3 5019 BOUCHARD Franco 1967 SM50 TO183 ATLETICA VALPELLICE 28.54

 2 5016 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNF

RIEPILOGO Campo Fratelli Martin 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 5061 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.08 +4.5 

2 6 5003 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.86 +0.4 

3 5 5052 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.18 +0.4 

4 4 8081 TISSERAND Maxime 2003 AM ZZ999 ATLETI FRANCESI 24.37 +0.4 

5 4 5005 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.70 +4.5 

6 1 5028 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.00 +0.4 

7 6 5084 ROSA CLOT Edoardo 2002 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 25.32 +4.5 

8 2 8080 BESSON Aymeric 1973 SM45 ZZ999 ATLETI FRANCESI 26.51 +0.4 

9 3 8082 CAMPOS Nathan 2002 AM ZZ999 ATLETI FRANCESI 26.53 +0.4 

10 3 5019 BOUCHARD Franco 1967 SM50 TO183 ATLETICA VALPELLICE 28.54 +4.5 

 2 5016 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNF +4.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

1500 metri Uomini - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 303 VAIR Andrea 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:16.06

2 309 BERSIA Stefano 2002 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:25.86

3 172 PAGANO Daniele 2003 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:35.69

4 312 FRANZOSO Stefano 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:42.72
Passaggi: m. 400 : 1.06.63 - m. 800 : 2.15.37 - m. 1000: 2.53.74 - m. 1200: 3.24.30



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5017 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.59

1°: 6.57 2°: 6.48 3°: 6.38  4°: 6.59 5°: X 6°: 6.06  

 -0.8  -2.1  -1.7   -2.3    -1.6  

2 5076 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.95

1°: 5.91 2°: 5.95 3°: 4.79  4°: 5.55 5°: 5.65 6°: 5.35  

 -2.3  -4.1  -3.3   -2.9  -2.4  -3.4  

3 5044 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 5.94

1°: 5.94 2°: 5.04 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 -1.6  -2.1           

4 8084 BOCCO Luigi 1998 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.68

1°: 4.18 2°: 5.18 3°: 5.68  4°: 5.60 5°: X 6°: 5.38  

 -2.6  -0.4  -3.8   -2.7    -0.1  

5 8083 MERCURI Edoardo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.49

1°: 5.49 2°: 5.23 3°: 4.97  4°: X 5°: 4.64 6°: 4.21  

 -7.0  -0.8  -4.8     -0.1  -2.1  

6 5073 PEJRETTI Matteo 1996 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.48

1°: 5.16 2°: 5.36 3°: X  4°: 5.40 5°: 5.48 6°: 5.15  

 -1.2  -0.4     -4.3  -2.0  -0.5  

7 5097 ZANI Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.41

1°: 4.41 2°: 3.94 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 -3.7  -2.2           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Peso Kg 7.260 - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5069 PASSET Matteo 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.15

1°: 9.49 2°: 8.82 3°: 9.86  4°: 9.88 5°: 9.96 6°: 10.15  

2 7023 IANNONE Fabrizio 1985 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.95

1°: 11.42 2°: 11.42 3°: 11.52  4°: 11.95 5°: 11.92 6°: 11.74  

3 5026 CORSICO Andrea 2001 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.00

1°: 6.71 2°: 6.58 3°: 7.00  4°: 6.24 5°: 6.53 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Peso/SP Kg 6.000 - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5019 BOUCHARD Franco 1967 SM50 TO183 ATLETICA VALPELLICE 8.45

1°: 7.05 2°: 7.76 3°: X  4°: 7.03 5°: 8.09 6°: 8.45  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Giavellotto/JT Gr800 JM/PM/SM - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5020 BRUNO Nicolo' 1998 PM TO002 SISPORT SSD 51.35

1°: 50.21 2°: 51.35 3°: 49.92  4°: 44.72 5°: 48.29 6°: 49.35  

2 5091 SIVIERO Matteo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 44.74

1°: 35.98 2°: X 3°: 35.28  4°: 38.93 5°: 44.74 6°: 41.53  

3 5055 MERLO Gabriele 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 43.33

1°: 41.51 2°: 43.33 3°: 37.85  4°: 41.69 5°: 40.76 6°: 42.71  

4 5089 SGUAIZER Francesco 1995 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 41.14

1°: X 2°: 37.69 3°: X  4°: X 5°: 41.14 6°: X  

5 5069 PASSET Matteo 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.91

1°: 40.91 2°: X 3°: 36.10  4°: 31.97 5°: 36.79 6°: 38.98  

6 5032 DOTTI Oliviero 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.35

1°: 37.32 2°: 33.85 3°: 32.80  4°: X 5°: 37.35 6°: 36.09  

7 5075 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 36.42

1°: X 2°: X 3°: 28.43  4°: 36.42 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Giavellotto/JT Gr600 JF/PF/SF - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5015 BOI Irene 2000 JF TO002 SISPORT SSD 30.56

1°: 30.56 2°: X 3°: X  4°: 29.02 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

100 metri Donne - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:52 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5065 PAESOTTO Sara 2001 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.93

2 4 5011 BIANCHI Francesca 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.01

3 3 5050 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.14

4 1 8989 RAMAT Jessica 1997 PF ZZ998 ATLETICA SUSA 13.20

5 5 5047 MANDRILE Bianca 2003 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.56

6 6 5087 SEGATTO Giulia 2003 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 15.66

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

200 metri Donne - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:56 - Vento: +3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 5049 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.65



2 4 8989 RAMAT Jessica 1997 PF ZZ998 ATLETICA SUSA 27.87

3 2 8978 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.59

4 3 5023 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.88

Serie 2 Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:58 - Vento: +3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5012 BIANCHI Francesca 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.51

2 4 5066 PAESOTTO Sara 2001 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.19

3 2 5048 MANDRILE Bianca 2003 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.98

RIEPILOGO Campo Fratelli Martin 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 5012 BIANCHI Francesca 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.51 +3.2 

2 5 5049 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.65 +3.0 

3 4 5066 PAESOTTO Sara 2001 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.19 +3.2 

4 4 8989 RAMAT Jessica 1997 PF ZZ998 ATLETICA SUSA 27.87 +3.0 

5 2 5048 MANDRILE Bianca 2003 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.98 +3.2 

6 2 8978 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.59 +3.0 

7 3 5023 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.88 +3.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

1500 metri Donne - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 319 GALLIANO Elisabetta 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:03.96

2 177 BOUCHARD Noemi 2002 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:06.86

3 406 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:19.51

4 316 RIMONDA Francesca 1985 SF TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 5:24.31

5 255 BARBERO Arianna 2001 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:27.08

6 171 PELLISSIER Gentiane 2003 AF ZZ999 ATLETI FRANCESI 7:08.46

Passaggi: m. 400 : 1.27.71 - m. 800 : 2.51.89 - m. 1000: 3.34.20 - m. 1200: 4.10.38

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5024 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.62

1°: 4.33 2°: 4.32 3°: 4.25  4°: 4.08 5°: 4.62 6°: 4.40  

 -2.4  +1.6  -0.5   -1.5  -1.3  -1.0  

2 5027 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.29

1°: 3.78 2°: X 3°: X  4°: 4.29 5°: X 6°: 4.03  

 -3.8       -1.2    -2.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Peso/SP Kg 3.000 AF - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5013 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.17



1°: 6.07 2°: 6.17 3°: -  4°: -        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Giavellotto/JT Gr500 AF - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5014 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.21

1°: 18.53 2°: 18.06 3°: 20.21  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

80 piani Cadetti - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5034 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.73

2 5 5006 BEKTAOUI Walid 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.85

3 1 7001 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.85

4 6 5077 RAPALLO Davide 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.10

5 4 5045 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.15

6 3 5046 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.24

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

1000 metri Cadetti - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 181 ROLANDO Alberto 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:47.85

2 301 RAVERI Tommaso 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:15.79

Passaggi: m. 400: 1.07.13 - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:28 - Ora Fine: 19:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5007 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.56

1°: 12.17 2°: 12.03 3°: 11.86  4°: 11.92 5°: 11.92 6°: 12.56  

2 5098 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.42

1°: 11.72 2°: 12.20 3°: 12.20  4°: X 5°: 12.37 6°: 12.42  

3 7001 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.57

1°: 11.25 2°: 11.49 3°: 11.57  4°: 10.62 5°: - 6°: 11.56  

4 5046 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.90

1°: 10.59 2°: 10.84 3°: 10.90  4°: 10.57 5°: 10.65 6°: 10.56  



5 7000 TROVO' Simone 2005 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.64

1°: 10.64 2°: 9.88 3°: 9.64  4°: 10.30 5°: 10.17 6°: 9.38  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5078 RAPALLO Davide 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.87

1°: 10.28 2°: 10.87 3°: 9.97  4°: 10.42 5°: 9.92 6°: 10.07  

2 5007 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.07

1°: 10.07 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5072 PEANO Emanuele 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 30.06

1°: 30.06 2°: 25.44 3°: X  4°: 29.31        

2 5033 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 21.62

1°: 19.91 2°: X 3°: X  4°: 21.62        

3 7000 TROVO' Simone 2005 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.40

1°: 15.17 2°: 15.93 3°: 16.40  4°: 15.41        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

80 piani Cadette - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:28 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5060 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.16

2 4 5031 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.74

3 2 5080 REBAGLIATI Ilaria 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.26

4 5 5040 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.64

Serie 2 Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5037 FRIGATTI Arianna 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.16

2 5 5085 SCARAFILE Alessia 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.46

3 4 5001 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.59

4 2 5010 BERTOTTI Rachele 2005 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.09

RIEPILOGO Campo Fratelli Martin 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5060 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.16

2 4 5031 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.74

3 3 5037 FRIGATTI Arianna 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.16

4 2 5080 REBAGLIATI Ilaria 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.26

5 5 5085 SCARAFILE Alessia 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.46

6 4 5001 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.59

7 5 5040 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.64



8 2 5010 BERTOTTI Rachele 2005 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.09

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

1000 metri Cadette - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 186 TIZZANI Elisabetta 2005 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:47.81

Passaggi: m. 400: 1.26.45 - m. 800: 3.02.93

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5081 REBAGLIATI Ilaria 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.11

1°: 9.68 2°: 9.15 3°: 9.71  4°: 9.98 5°: 10.11 6°: 9.56  

2 5086 SCARAFILE Alessia 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.42

1°: 9.06 2°: 9.20 3°: 9.00  4°: 8.82 5°: 9.40 6°: 9.42  

3 5041 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.33

1°: 9.26 2°: 9.22 3°: 9.33  4°: 9.16 5°: 9.10 6°: 9.06  

4 5002 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.17

1°: 9.04 2°: X 3°: 8.94  4°: 9.09 5°: 9.17 6°: 8.86  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5030 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.70

1°: 6.08 2°: 6.70 3°: -  4°: -        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

60 Hs H 60 TRIATHLON Ragazzi - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 424 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.02

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019



Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

1000m TRIATHLON Ragazzi - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 424 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:46.78

Passaggi: m. 400: 1.28.80 - m. 800: 3.03.91

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Vortex TRIATHLON Ragazzi - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 424 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 33.01

1°: 30.08 2°: 31.54 3°: 33.01            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

60 Hs H 60 TRIATHLON Ragazze - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 362 ORSINA Nicole 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.09

2 2 404 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.71

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

1000m TRIATHLON Ragazze - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 362 ORSINA Nicole 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:48.49

2 404 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:58.19

Passaggi: m. 400: 1.31.28 - m. 800: 3.08.31

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

Vortex TRIATHLON Ragazze - RISULTATI 03/07 - 21:45

SERIE - RISULTATI

Campo Fratelli Martin - 03 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 362 ORSINA Nicole 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 27.11

1°: 27.11 2°: 23.38 3°: 25.32            

2 404 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 23.66



1°: 23.66 2°: 20.51 3°: 16.47            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

TRIATHLON Ragazzi - RISULTATI 03/07 - 21:45

Classifica Finale Campo Fratelli Martin 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 424 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1109

60 Hs H 60 1000 m. Vortex

12.02 / 424 3:46.78 / 268 33.01 / 417

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
ATLETICA `BAINAIT` -2° giornata - Approvazione Fidal Piemonte: 252/pista/2019
Organizzazione: TO016 - ATLETICA PINEROLO - PINEROLO

TRIATHLON Ragazze - RISULTATI 03/07 - 21:45

Classifica Finale Campo Fratelli Martin 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 362 ORSINA Nicole 2007 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1633

60 Hs H 60 1000 m. Vortex

12.09 / 588 3:48.49 / 579 27.11 / 466

2 404 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1385

60 Hs H 60 1000 m. Vortex

12.71 / 505 3:58.19 / 484 23.66 / 396

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


